

	課長		課長補佐		主任		設計		検算		
								大阪府門真市			
設 計 書											
業務所属 地名	門真市中町1番及び11番										
委託名	庁舎エリア周辺歩道拡幅整備実施設計業務										
完了期限 及所要日数							所要日数				日

業務費内訳書	P- 1
--------	------

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
直接測量費(旅費(率分)・日当宿泊料(率分)・安全費・電子成果品・成果検定費除く)	1	式		1,928,670	
現地測量 全工程 1/250 市街地乙 平地 0.01km ²	1	業務	883,500	883,500	第1号代価表 4頁 [R3設計業務P1-2-71]
路線測量 作業計画	1	業務	86,220	86,220	第2号代価表 6頁 [R3設計業務P1-2-16]
路線測量 仮BM設置測量・全工程 市街地乙 平地 0.1000台未満	0.50	km	252,500	126,250	第3号代価表 7頁 [R3設計業務P1-2-19]
路線測量 縦断測量・全工程 市街地乙 平地 0.1000台未満 往復1km	0.50	km	412,400	206,200	第4号代価表 8頁 [R3設計業務P1-2-20]
路線測量 横断測量・全工程 市街地乙 平地 0.1000台未満	0.50	km	1,253,000	626,500	第5号代価表 9頁 [R3設計業務P1-2-20]
旅費交通費(率分)	1	式		6,897	
安全費	1	式		59,627	
電子成果品作成費	1	式		52,000	
直接測量費	1	式		2,047,194	

業務費内訳書	P- 2
--------	------

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
間接測量費	1	式		1,602,806	
諸経費	1	式		1,602,806	
測量業務価格	1	式		3,650,000	
直接原価(旅費(率分)・日当宿泊料(率分)・電子成果品作成費除く)	1	式		922,200	
歩道詳細設計 全工程 設計延長1km当り	0.50	km	1,071,000	535,500	第6号代価表 10頁 [R3設計業務P3-2-22]
打合せ等 土木設計業務等(歩道詳細設計) 全体打合せ(業務着手+中間打合せ+成果物納入+関係 機関打合せ協議) 中間打合せ2回	1	業務	357,700	357,700	第7号代価表 11頁 [R3設計業務P3-2-22]
交通処理図作成	1	式	29,000	29,000	第8号代価表 12頁
旅費交通費(率分)	1	式		5,745	
電子成果品作成費	1	式		148,000	
直接原価(その他原価除く)	1	式		1,075,945	

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
その他原価	1	式		491,128	
一般管理費等	1	式		842,927	
業務価格	1	式		2,410,000	
業務価格	1	式		6,060,000	
消費税相当額	1	式		606,000	
業務委託料	1	式		6,666,000	

1業務当り

第1号代価表	現地測量 全工程 1/250 市街地乙 平地 0.01km ²
--------	---

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
測量主任技師	0.105	人	48,000	5,040	[R4.3府資料P2]標準作業量:0.1km ² [1][2][3][4][5][OS000600]
測量技師	3.22	人	42,200	135,884	[R4.3府資料P2]標準作業量:0.1km ² [1][2][3][4][5][OS000610]
測量技師補	6.09	人	32,400	197,316	[R4.3府資料P2]標準作業量:0.1km ² [1][2][3][4][5][OS000620]
測量助手	2.87	人	31,100	89,257	[R4.3府資料P2]標準作業量:0.1km ² [1][2][3][4][5][OS000630]
機械経費 [1]	6.5	%		27,787	諸雑費 [4][5]
通信運搬費等 [2]	1	%		4,274	諸雑費 [5]
材料費 [3]	2	%		8,549	諸雑費 [5]
精度管理費 [4]	5	%		22,764	諸雑費 [5]
変化率 [5]	80	%		392,629	諸雑費

第3号代価表	路線測量 仮BM設置測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満
--------	---------------------------------------

P- 7

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
測量技師	1.4	人	42,200	59,080	[R4.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000610]
測量技師補	2.3	人	32,400	74,520	[R4.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000620]
測量助手	1.2	人	31,100	37,320	[R4.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000630]
機械経費 [1]	1.5	%		2,563	諸雑費 [3][4]
材料費 [2]	2	%		3,418	諸雑費 [4]
精度管理費 [3]	10	%		17,348	諸雑費 [4]
変化率 [4]	30	%		58,251	諸雑費
計				252,500	
1 km 当り				252,500	

第4号代価表	路線測量 縦断測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満 往復1km
--------	--

P- 8

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
測量技師	2.9	人	42,200	122,380	[R4.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000610]
測量技師補	2.9	人	32,400	93,960	[R4.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000620]
測量助手	1.9	人	31,100	59,090	[R4.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000630]
機械経費 [1]	2	%		5,508	諸雑費 [3][4]
材料費 [2]	3	%		8,262	諸雑費 [4]
精度管理費 [3]	10	%		28,093	諸雑費 [4]
変化率 [4]	30	%		95,107	諸雑費
計				412,400	
1 km 当り				412,400	

第5号代価表	路線測量 横断測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満
--------	------------------------------------

P- 9

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
測量技師	10.3	人	42,200	434,660	[R4.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000610]
測量技師補	10.6	人	32,400	343,440	[R4.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000620]
測量助手	6.8	人	31,100	211,480	[R4.3府資料P2] [1][2][3][4][OS000630]
機械経費 [1]	2	%		19,791	諸雑費 [3][4]
材料費 [2]	3	%		29,687	諸雑費 [4]
精度管理費 [3]	10	%		100,937	諸雑費 [4]
変化率 [4]	10	%		113,005	諸雑費
計				1,253,000	
1 km 当り				1,253,000	

第6号代価表	歩道詳細設計 全工程 設計延長1km当り
--------	-------------------------

P- 10

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
主任技師	1.5	人	58,600	87,900	[R4.3府資料P2] [1][OS000540]
技師(A)	2.3	人	51,200	117,760	[R4.3府資料P2] [1][OS000550]
技師(B)	6.7	人	41,600	278,720	[R4.3府資料P2] [1][OS000560]
技師(C)	8.6	人	32,800	282,080	[R4.3府資料P2] [1][OS000570]
技術員	9.8	人	29,000	284,200	[R4.3府資料P2] [1][OS000580]
電子計算機使用料 [1]	2	%		20,340	諸雑費
計				1,071,000	
1 km 当り				1,071,000	

第7号代価表

打合せ等 土木設計業務等(歩道詳細設計)

全体打合せ(業務着手+中間打合せ+成果物納入+関係機関打合せ協議) 中間打合せ2回

P- 11

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
主任技師	2.5	人	58,600	146,500	[R4.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	2.5	人	51,200	128,000	[R4.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2	人	41,600	83,200	[R4.3府資料P2] [OS000560]
計				357,700	
1業務当り				357,700	

第8号代価表

交通処理図作成

P- 12

工種・種別・細別	数量	単位	単価	金額	摘要
技術員	1	人	29,000	29,000	[R4.3府資料P2] [OS000580]
計				29,000	
1式当り				29,000	